20
10

celebrare valeamus Oremus go mit
frēs kmū ut mtrcedente pro nob
b. 10. bap̄ gaudiū p̄nt̄ solēpn̄
tatis ita pagam⁹ ut tandē ad gū
qua solē et̄ne p̄dua mereamur
Et nob̄ p̄rae

U puer p̄pheta altissimi
vocateis luce 10. In quib⁹
verbis tā p̄nt̄ q̄siderari q̄ fue
rūt in b. 10. bap̄ In quib⁹ n̄t̄
ē ut nos ipm sequamur s̄ ip̄i⁹
profundae huilitas vite p̄uita
et p̄pheta dignitas. P̄o q̄siderat̄
i vobis p̄miss̄ b. 1. profunda hu
litas cū dicit̄ tu i sinu matris q̄
atra sup̄bos q̄ uoluit q̄ loq̄t̄ eis
in singulari n̄o s̄ i plurali i lris
bis 10. vero huilis fuit q̄ cū h̄ e⁹
q̄ poss̄ credi deus si uolisset
uoluit t̄n̄ s̄ iudeis querētibus an
ip̄e esset xp̄o respondit nō s̄
nō helias nec p̄pheta mt̄ 30. Qui
post me uenit fortior me est cō
nō sū dign⁹ et̄ de qua habet̄
sū i p̄cedē simone. Vn̄ et nos
sequamur eū i hac huilitate. et̄
si uolum⁹ h̄re uerā huilita
tē oꝝ nos minue nos met ipsos
sicut faciebat. b. 10. q̄ dicebat oꝝ
illū cresci me at̄ minui quāuis
ipse x̄c̄ dicit̄ de illo q̄ mt̄ natos
mulierū et̄. Vn̄ si uolū⁹ esse
uere huiles oꝝ nos minue fr̄
nū et̄ q̄ augmētare p̄ iactāciā
sicut phariseus faciebat q̄ diceb̄
nō sū sicut ceteri hoies raptores
adulteri et̄. Sed debem⁹ dice
sicut docuit dñs discipulos suos
luce 11. Cum fecerit̄ oīa q̄ p̄cip̄
sūt uobis dicite seruis istis suis
et̄ 10. i vobis p̄miss̄ notat̄ b. 1.
p̄uitas cū dicit̄ puer. Vn̄ cū
plex sit p̄m̄ s̄ cordis oris et

operis 2m̄ h̄o t̄plūe p̄uitate h̄ue
cordis p̄uitatem habuit qz cū sac
tificato fuit quā natus b̄n̄ dix̄t
angel⁹ zach̄ replebit̄. s̄ q̄ ex
vite matris sue. Oris p̄uitate h̄uit
qz p̄t ostendi qz tanto ad̄ puer
fugit tumultu h̄oim et abijt in
desertū ut poss̄ se custodire a
p̄tib⁹ oris et alij b̄n̄ cū d̄ de co
antra deserti et̄. Et h̄uit p̄uita
tē oris d̄c̄do oī⁹ maioribus et
minoribus penitēciā agite et̄
mt̄ 30. Et herodi regi nō lux̄
h̄re uxore fratris tui propt̄ q̄
derollat⁹ mt̄ 21. Operis h̄uit
p̄uitate b̄n̄ legū⁹ de ip̄o opa
p̄nt̄ q̄ hoies p̄uificat̄ mt̄ 10. Et
uies pellucea vestit⁹ pilis ca
melozū et zona pellucea cū lū
bos eius s̄ p̄antus et locustas
et mel siluestre sepe gēdebat
Itē pius v̄go fuit. Mos uigil
ioes sequē⁹ t̄plūe p̄uitate h̄eā⁹
cordis ne it̄c̄s̄at p̄ sup̄bia
qua sup̄bia odibilis deo est
et hoibus et̄. Et 10. ne destr̄at̄
p̄ uā et iudiciā qz 10. 10. Q̄
vnu stultū it̄ fuit uacundia et
p̄uulu occidit iudiciā. Ne occidat̄
p̄ aliquā p̄uā cogitaciōne qz
Dax 10. Puer se cogitaciōe se
parant a deo. Operis p̄ui
tate h̄uit d̄e h̄re p̄hibēdo lig
uam n̄rā a detractione susur
ratiōe adulatione iactancia mē
dato et otumelia p̄o p̄rohy
be lingua tuā a malo. Operis pu
ritate d̄e h̄re custodiendo nos a
p̄tō gule et lux̄e. Et ad̄ duo
sūt nob̄ necessaria q̄ h̄uit. b. 10.
s̄ tibi et potus sobetas et vite
asperitas. De p̄duā. Et 31.

p̄o

10

Satis autem et copiosus sobus potus
 et esse propter crapulam mala pene-
 runt De 20 dicit Col 20 motifica-
 te membra vira que sunt sup terra
 Qui go ista t plice puitatem hz
 sicut puer iohes gra dei e i illo 30
 t vbi pmissus nota b j pphica dig
 30 nitas cu dicit propheta altissi-
 voraberis ipe naz no solu fuit
 ppheta s plus qua ppheta Quis
 ei prophetaru dicit pphetauit
 de x0 sicut 10. de nullus alij pro-
 phetauerit x m ventura 10 ont
 eu pnte Aly vbi ppharu 10
 digito demonstrauit Aly pntide
 ruit x m oculo ment 10 vidit x m
 no solu oculo ment s et oculis me-
 taribus vbi ip ons dixit Ecce ag-
 nus dei x Et nos h kmu 10 se-
 quentes qlz nostru spirituali-
 t debet esse ppha propheta ei
 videt dicit visione intellectu-
 ali vt habet m glo sup p m
 ysa vbi dicit salu ad pueru
 suu 10 Regu nono qu querebat
 asios pns suu veia ad videte
 denotas samuele prophetam
 propheta ei pnie dicit q videt
 futura intelligit Et pnie qui
 intelligit pntia et pterita
 propheta ei altissimu creatois
 det esse penites qui det vide
 ocat ment pntia pntia et
 futura pntia s peccatoru suoru de-
 testatione et xpi operatione s e
 incarnationem paupertate huili-
 tate et passione De quo Exo
 30 dicit moyses vada et vide
 vo visione hac grande quae
 gburat rubus p rubu qui vi-
 debat gburu et no gburabat
 significat x m marna qua
 no fuit aliqua in carnis corrup-

64
 De alijs dicit nuu 24 Vbi dicit
 q moises fecit serpente eneu
 et posuit eu pro signo q cu p-
 tussi aspiceret sanabant Ser-
 pens suspensus i patibulo x m
 suspensu m ligno st vt habet
 10 30 Sicut moises exaltauit
 serpente m deserto ita exaltu-
 oz filiu hois Vn qui vni et af-
 fetuose istu serpente aspiciet po-
 situ m ligno et suspensu no
 esset tepm m illo v mfirmas a
 qua no sanaret Grego Si
 passio x ad memoriam reuocet
 nichil adeo duru quod no equo-
 aio tollet O vos auari qui
 habetis manq aptas ad arti-
 piendu et clausas ad dudu as-
 piate x m nudu pendente m
 cruce i quo nota e paupertas et
 ipsius ma pforatas et aptas
 q e signu largitatis O supbi
 aspiciate x m i cruce despam alapis
 pmissum i quo nota eius huili-
 tas vni ofundam et huiliet Sg
 o vos peitens et tbulatoz sus-
 tinetes aspiciate x m m cruce sus-
 pensum flagellatu spuo ma-
 tularu spmib coronatu claus
 t maib et pedibus qfixu la-
 rea latere dextro pforatu et
 rosolu i tbulatoe vira De ista
 visioe dicit Greg 30 attendite
 et videte si est dolor silu u
 vni vide debemq visioe me-
 tali s nraz ifmitate et mudi-
 vartate De 10 Ro 8 video
 alia lege 24 De 20 Col 20
 vidi m oib vartate afflicto-
 ne et vanitate et nichil pma-
 nere sub sole futura debemq
 videre ut mozt amaritudies
 iudicij crudelitatis penaru ifni

acerbitate et eterne gl'e magnitudi-
ne De 1^o Capitulum Quod moris qua a-
mara e memoria tua De 2^o Ihe-
re¹⁰ Dicit dominus Quod tu vides
heremia uiga vigilante e' vi-
deo x^m ad iudiciu veniente De
3^o Ihe¹⁰ Quod tu vides heremia
ollam succensam ego video p qua
sufficit pene eterne acerbitatis
De 4^o Capitulum Dulce lignu et delect-
abile e oculis vide solem x^m
Sic go p'z magnitudo et sancti-
tas b. jo. bap^{te} et quo nos spi-
ritualit' ipm imitari debe⁹ si
volu⁹ esse sicut b. jo. qui m'p'm
in quo est gra⁹ dei r' gra⁹ dei
in p'nti h're et gloria in futuro
et quia heu debiles sum⁹ Rogem
huc beatissimu viru ut pro
nob' m'cedat ad dnm q't' aus
adiuti gra⁹ ip' ita sequi valea⁹
ut tandem ad gl'az etnam pue-
nre mereamur Amen

In solepnitate apostoloru Petri
et pauli sup ex^m Postilla

Uerit' Ihs in ptes cesarie
uit' xvj Quod b'uit ex-
ponit' sic venit ihs in ptes ce-
sarie philippi r' illi⁹ ciuitat' di-
cunt cesaria philippi quia reno-
uata et ampliata fuit a phi-
lippo tetrarcha fr'e herodis r'
pat' p' eandem ciuitate appel-
launt cesaria i honore augusti
cesaris Dicit' et cesaria phi-
lippi ad dzaz alterius q' dicit'
cesarea palestine ubi coruelio
centurio remansit Ihs Quod
locus est cesaree philippi ubi
iordanus orit' ad radices liba-
ni et h'z duos fontes vnu noie
ioz et alteru noie dan qui sit

mixti iordanus no effiaut Et
interrogabat discipulos suos di-
cens No interrogabat igno-
rans q' crederent ut q' respo-
derent sed ut eoru' fidei q'f-
sione quentencia solidarent'
in fide que dicit' hoies esse fi-
liu hois que dicit' t'be vidgates
esse filiu hois quia de ipso e-
rant varie opinionones in po-
pulo no dixit que me dicit'
esse hoies sed filiu hois ne tac-
tant' de se quere videret'
at illi s' d'li dixerunt aly jo.
bap^z r' opion fuit herodes et
aly sequaces sui Cu' e' herodes
audisset de x^o et de miracis
eius que fereat dicebat Que
ego decollau' ioez ip'e surrexit
a mortuis et vtutes operat'
in illo Aly at' heloia p' zelu
v'it' Aly v'eo heremiam p'
panemiam i adu'sis aut vnu
ex p'phet' s' antiquis s' q' habe-
t' luc' nono ubi habet' sic Quia
propheta vno de poribus
surrexit Opinio ei oim loque-
tiu' de i mortalitate aie et de
resurrectione fuit q' aia sepa-
rata a corpore sit maioris
et v'it' quam quata tli cor-
pori quale nunc habet' s' q'
Dapic' nono Corpus qd cor-
rumpit' aggrauat aiaz Et
s'it' q' in resurrectione erit ho-
mines maioris vtut' Et quia
videbat' x^m maiora mirabi-
lia face' qua aliquis p'phetaz
fererit' no credebant q' vno
ex antiquis p'phet' surrexisset
a mortuis et maiora mira-
bilis face' qua an' fecisset et'

mo motus ē herodes q̄ esset iobap̄
 postquā dñs audiret dūer
 sas rades et opiniones hōim
 q̄ de ipso dicebant statim sp̄ca
 locuto est ad suos discipulos
 dicens Vos aut̄ quem me esse
 dicitis q̄d. Qualis erant opi
nione falsa de me vob̄ tñ nō
tebetis errare quia tam diu
meū fustis et meā doct̄nā f
quent̄ audistis et mirala
tata vidistis Respondēs simō
petrus dixit pe. tāquā p̄nci
paliū mt̄ aliōs pro se et alijs
dedit responsū tuos x̄c filij
dei vūū dei vūū dicit ad dñs
horū qui colebantur sic dij
agētib9 ut saturn9 hercules
iupit̄ et osimiles fuit op̄io
antiquorū ut q̄n fies p̄sone
excellēb̄ moribant̄ ad vitā
deorū transserēbant̄ id̄ ap̄9
ad excludendās illas flitab. dix̄
dei vūū Respondens at̄ ihs
dixit ei s̄ petro b̄s es simon
bariona i filij iohāne bar
idē ē q̄ filius iona aut̄ pot̄
p̄ dūminūōnē subtratta mea
fillaba p̄ iohāna vñ bariona
h̄ accipit̄ ac si diceret̄ filius
iohāne Ut alit̄ intelligi b̄s
es simō bariona i filius colūbe
sic eū vocatus ē a dño quia cōf̄
sus ē eū esse filiū dei colūba nā
que hnt̄ s̄ quia s̄ in sp̄cie colū
be appuit̄ dño q̄n baptisat9 ē
a dño ioc̄ z b̄s aut̄ petrus d̄
esse filius s̄ quia hō q̄ dixit de
dño nō dixit p̄p̄iā v̄tute sed s̄
fecit eū dicere Et ideo sequit̄
quia caro et sanguis nō reue
lahut̄ tibi i hō mortalis nō
docuit te istam veritatē sed
pater meus qui est in celis
et p̄ q̄n̄s tota t̄ntas quia in
diuisa sunt opera t̄ et ego

dico tibi et p̄ sonjs tuos quia
 tu es petrus i confessor pet̄ v̄e
 que xps ē factus et sup̄ hanc
 petrā quā confessus es i sup̄
 x̄m edificabo eālesiam meā et
 porte inferi i p̄secutores tuā
 norū et insultus et tēptacōes
 sp̄uū malignorū nō p̄ualebūt
 adūsus eam a vā fide subuer
 tendo Ex quo patz q̄ eā nō
 q̄sistat in hoīb̄us rōe potestatis
 et dignitatis eān̄ s̄c̄ t̄ seculais
 quia multi p̄ncipes et s̄m̄i pō
 tifices et alijs inferiōes muenti
 sūt apostatasse a fide p̄ qd̄ eā
 q̄sistat in illis p̄nis in quibus
 est not̄a et vera cōfessio fidei
 et veritatis p̄ portas inferi pos
 sum9 intelligere vicia et peccata
 que ducūt hoēs ad tartarū sed
 vicia et peccata nō habent po
 testatem circa sanctam eālesia
 quia electi dei quāuis in p̄ccat̄
 cederūt tñ p̄ penitentiā a
 to resurgūt et tibi dabo clauē
 regni celozū clauēs regni sig
 nificant potestātē ligandi et
 soluendi sic eū dāuis ad or̄ p̄it̄
 in ostio ut aīa recipiantur et
 extranei excludantur sic potes
 tas ligandi atz soluendi sacer
 dotibus i datur̄ quia iusti dent̄
 recipi et iniusti repelli et quod
 aīque ligaueris sup̄ terrā erit
 et solutū in celis et qd̄ aīq̄
 solueris sup̄ terram erit et so
 lutū in celis Non debemus
 intelligere fr̄es q̄ ista potes
 tas sit̄ data soli petro beato
 s̄ sit̄ pro oībus respondit tu
 es x̄c filius dei vūū ita in vno
 oēs accipient̄ p̄tatem ligandi
 atque soluendi licet b̄s petro
 p̄ncipali9 sit̄ data i quantū